Edifício Paul Ricard, apt. 1.302, Setor Bueno, Goiânia-GO. Foram-me apresentados e
aqui encontram-se digitalizados os seguintes documentos: Demonstrativo de Cálculo
do ITCD "Causa Mortis" e o respectivo comprovante de pagamento/recolhimento do
Estado de Goiás no valor de R$62.051,47 (sessenta e dois mil, cinquenta e um reais e
quarenta e sete centavos); Certidões Negativas Federal, Estadual e Municipal em nome
do proprietário registral falecido Gesner José Le Senechal Horta ê demais documentos
arquivados nesta Serventia. @Q. ltumbiara-GO, 09 de janeiro de 2025. Total de